ANGELICA LOPES SAUERESSIG - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.303.545/0001-40

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Sédo Borja
Prefeitura Municipal de s&o Borja
Prefeitura Municipal de Sao Borja

Pregao Eletrbnico 32/2020

Cédigo
0011
0026
0033
0038

0053

Produto

Modelo Marca/Fabricante Qtde

Valor Unitério

Valor Total

GOIABADA 300G. val val

MASSA FRESCA P/LASANHA PACOTE 500G. ITALIANY ITALIANY

MOSTARDA, FRASCO DE 190 G PETRY PETRY

PIPOCA DOCE FARDO COM 50 UNIDADES DE
13 GRAMAS CADA

okeizito okeizito

VINAGRE DE ALCOOL, CLASSIFICAGAO/
CARACTERISTICAS GERAIS: FERMENTADO
ACETICO DE ALCOOL, EM EMBALAGEM
PLASTICA COM APROXIMADAMENTE 750 ML.
O PRODUTO A SER ENTREGUE NAO PODERA
TER VALIDADE INFERIOR A 6 MESES E DATA
DE FABRICAGAO DE 30 DIAS. EMBALAGEM
PLASTICA DE 750 ML.

ROSINA ROSINA

480 PAC R$ 1,90
R$ 5,98

750 FR R$ 2,70

R$ 912,00
R$ 3.169,40
R$ 2.025,00

530 UND

1.065 FD R$ 33,55 R$ 35.730,75

557 UN R$ 1,63 R$ 907,91

TOTAL DO VENCEDOR R$ 42.745,06

Angelo Celestino Flain Petrini Junior - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.583.148/0001-50

Cadigo
0002
0003
0009

0010
0012
0014
0015

0017

Produto Modelo

FARINHA DE TRIGO INTEGRAL. panfacil panfacil

FARINHA PRE MIX, SACO DE 25 KG Rosesol Rosesol

FERMENTO QUIMICO EM PO, P/BOLO, apti apti
PRODUTO FORMADO DE SUBSTANCIAS
QUIMICAS QUE POR INFLUENCIA DO CALOR
E/OU UMIDADE PRODUZ DESPRENDIMENTO
GASOSO CAPAZ DE EXPANDIR MASSAS
ELABORADAS COM FARINHAS, AMIDOS OU
FECULAS, AUMENTANDO-LHES O VOLUME E A
POROSIDADE. CONTENDO NO INGREDIENTE
BICARBONATO DE SODIO, CARBONATO DE
CALCIO E FOSFATO MONOCALCICO.
EMBALAGEM POTE 100GR,

GELATINA EM PO 85G, SABORES VARIADOS. apti apti

LEITE CONDENSADO, EMBALAGEM DE 395G.  triangulo triangulo

LEITE DESNATADO EMBALAG 1L santa clara santa clara

LEITE EM PO INTEGRAL, ENRIQUECIDO COM
FERRO PARA ALIMENTAGAO DE LACTENTES
DE 6 MESES A 1 ANO. INGREDIENTES: LEITE
DE VACA DESNATADO, MALTODEXTRINA,
OLEINA DE PALMA, SACAROSE, OLEO DE
CANOLA, OLEO DE PALMISTE, OLEO DE
MILHO, LECITINA DE SOJA, VITAMINA C,
TAURINA, SULFATO FERROSO, VITAMINA E,
VITAMINA PP, SULFATO DE ZINCO,
PANTOTENATO DE CALCIO, VITAMINA A,
SULFATO DE COBRE, VITAMINA B6, VITAMINA
B1, VITAMINA D3, VITAMINA B2, IODETO DE
POTASSIO, ACIDO FOLICO, VITAMINA K1,
BIOTINA, VITAMINA B12, NAO CONTEM
GLUTEN. COMPOSIGAO NUTRICIONAL EM
100G: 51,4G DE CARBOIDRATOS, 19,7G DE
PROTEINA E 21,5G DE GORDURA.
EMBALAGEM 400GR

santa clara santa clara

LENTILHA SECA, TIPO 1 ISENTO DE MATERIA
TERROSA DE PARASITAS, DE DETRITOS
ANIMAIS OU VEGETAIS, PEDAGOS DE GRAOS
ARDIDOS, BROTADOS, CHOCHOS, IMATUROS,
MANCHADOS ,MOFADOS, CARUNCHADOS E
DESCOLORIDOS QUE PREJUDIQUEM SUA
APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE
RESIDUOS DE FERTILIZANTES. EMBALAGEM:
SACO DE POLIETILENO ATOXICO,
RESISTENTE, CONTENDO PESO LiQUIDO DE
500G.

serra uruguai serra uruguai

Marca/Fabricante

Qtde Valor Unitario Valor Total

610 KG R$ 4,70
R$ 80,00

R$ 1,95

R$ 2.867,00
810 SAC R$ 64.800,00

2.600 UN R$ 5.070,00

6.160 CX R$ 0,84 R$ 5.174,40

3.625 UN R$ 4,31

R$ 3,31

R$ 15.623,75

2.630L R$ 8.705,30

275L R$ 10,70 R$ 2.942,50

7.385 KG R$ 4,75 R$ 35.078,75



0018

0019

0024

0025
0028
0029
0030
0031
0032
0035
0037

0039

0040

0042

0043

0045

0046

MACARRAO COM OVOS, TIPO 1, ESPAGUETE, filler filler
PACOTE DE 500 GRAMAS, COR AMARELA,
OBTIDA PELO AMASSAMENTO DA FARINHA
DE TRIGO ESPECIAL, OVOS, E DEMAIS
SUBSTANCIAS PERMITIDAS, ISENTA DE
CORANTES ARTIFICIAIS, SUJIDADES,
PARASITAS, ADMITIDA UMIDADE MAXIMA DE
13%. EMBALAGEM EM SACOS PLASTICOS
TRANSPARENTES E ATOXICOS, LIMPOS NAO
VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A
INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O MOMENTO
DO CONSUMO ACONDICIONADOS EM

FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERA
CONTER EXTERNAMENTE CLAROS OS DADOS
DE IDENTIFICAGAO E PROCEDENCIA,
INFORMAGAO NUTRICIONAL, NUMERO DO
LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO
PRODUTO. O PRODUTO DEVERA
APRESENTAR VALIDADE MiNIMA DE 06(SEIS)
MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA
UNIDADE REQUESITANTE.

MACARRAO COM OVOS, TIPO filler Filler
PARAFUSO.FABRICADA A PARTIR DE
MATERIAS-PRIMAS SAS, LIMPAS ISENTAS DE
MATERIA TERROSA, DE PARASITAS, DE
DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS, COM O
MINIMO CORRESPONDENTE A 0,045G DE
COLESTEROL POR QUILO. AS MASSAS AO
SEREM POSTAS NA AGUA NAO DEVERAO
TURVA-LAS ANTES DA COCGAO, NAO
PODENDO ESTAR FERMENTADAS OU
RANCOSAS. COR LIGEIRAMENTE
AMARELADA, SABOR E ODOR
CARACTERISTICOS. NA EMBALAGEM NAO
PODERA HAVER MISTURA DE OUTROS TIPOS
DE MACARRAO. COM RENDIMENTO MINIMO
APOS COZIMENTO DE 2 VEZES MAIS DO PESO
ANTES DA COCGAO. EMBALAGEM: SACO DE
POLIETILENO ATOXICO, RESISTENTE,
CONTENDO PESO LIQUIDO EM PACOTE DE
1KG,

MARGARINA VEGETAL COM SAL, COM 60 A doriana doriana
80% DE LIPIDIOS, FABRICADA A PARTIR DE

MATERIAS-PRIMAS SELECIONADAS.

APRESENTACAO, ASPECTO, CHEIRO, SABOR

E COR PECULIARES AOS MESMOS E

DEVERAO ESTAR ISENTOS DE RANGO E DE

OUTRAS CARACTERISTICAS INDESEJAVEIS.

EMBALAGEM: POTE POLIETILENO ATOXICO

RESISTENTE COM PESO LiQUIDO DE 500GR.

MARSCHMELOW PCT COM 500 GR docile docile
MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA DE 200G. so fruta so fruta
MOLHO DE PIMENTA, FRASCO DE 150 ML cbs cbs
MOLHO INGLES, EMBALAGEM COM 150ML cepera cepera
MOLHO MADEIRA, EMBALAGEM COM 200G cbs cbs
MOLHO SHOYU, EMBALAGEM COM 150 ML cbs cbs
OREGANO, EMBALAGEM COM 500G cbs cbs
PESSEGO EM CALDA DOCE 8/ COLORAGAO citral citral
OU AROMATIZAGCAO ARTIFICIAL, LATA

C/450GR.

PIRULITO MASTIGAVEL DE YOGURT, floresta floresta

EMBALAGEM COM 50 UNIDADES 13GR CADA

PO PARA PUDIM COM LEITE, SABORES apti apti
VARIADOS. INGREDIENTES: ACUCAR
REFINADO, LEITE EM PO, AMIDO DE MILHO,
GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, CACAU
EM PO, SAL E AROMA NATURAL DE
BAUNILHA. COMPOSIGAO NUTRICIONAL
APROXIMADA PARA PORCAO DE 25G: 21G DE
CARBOIDRATOS, 1G DE PROTEINA, 1G DE
GORDURAS TOTAIS. EMBALAGEM DE 1 KG.
SABORES: CHOCOLATE, MORANGO,
CARAMELO E BAUNILHA.

QUEIJO PARMESAO RALADO, PACOTE COM kunzler kunzler
100G, COM IDENTIFICAGAO DO PRODUTO,

MARCA DO FABRICANTE, DATA DE

FABRICAGAO E PRAZO DE VALIDADE.

REFRIGERANTE 2 LITROS 12 LINHA, SABORES  skap skap
VARIADOS, REFRIGERANTE DE PRIMEIRA

LINHA ACONDICIONADO EM GARRAFA PET

(PLASTICA RECICLAVEL) C/ TAMPA C/ ROSCA

E LACRE, SABORES VARIADOS, CONTENDO 2

LITROS.

SAGU, EMBALAGEM: SACO DE POLIETILENO cbs cbs
ATOXICO, RESISTENTE, CONTENDO PESO
LIQUIDO DE 500G.

SAL AMONIACO, PCTE DE 100 GRAMAS sabor verde sabor verde

8.230 PC

8.180 PC

1.140 POTE

360 PAC
3.746 LT
560 FR
560 EMB
560 ENV
160 UN
517 UND
550 LT

350 EMB

2.550 UN

3.170 PC

3.540 UND

540 PAC

110 PAC

R$ 1,91

R$ 2,09

R$ 4,58

R$ 29,00
R$ 2,24
R$ 1,75
R$ 1,72
R$ 5,51
R$ 1,77

R$ 34,00
R$ 5,89

R$ 15,00

R$ 6,39

R$ 4,98

R$ 3,42

R$ 4,71

R$ 3,00

R$ 15.719,30

R$ 17.096,20

R$ 5.221,20

R$ 10.440,00
R$ 8.391,04
R$ 980,00
R$ 963,20
R$ 3.085,60
R$ 283,20
R$ 17.578,00
R$ 3.239,50

R$ 5.250,00

R$ 16.294,50

R$ 15.786,60

R$ 12.106,80

R$ 2.543,40

R$ 330,00



0047 SAL REFINADO IODADO, CARACTERISTICAS salsul salsul 14.282 KG R$ 0,84 R$ 11.996,88
SENSORIAIS: APARENCIA: CRISTAIS DE
GRANULAGAO UNIFORME, NAO DEVENDO
ESTAR PEGAJOSO OU EMPEDRADO; COR:
BRANCA; ODOR: INODORO; SABOR:
CARACTERISTICO(SALINO). EMBALAGEM DE
POLIETILENO ATOXICO, RESISTENTE,
TERMOSSOLDADO, CONTENDO PESO
LIQUIDO EMBALAGEM DE 01 KG.

0048 SARDINHA AO OLEO, EM LATA COM 125G. somag somag 720 LT R$ 3,08 R$ 2.217,60
PRODUTO DE ORIGEM ANIMAL, MARINHA,
IMERSO EM MOLHO A BASE DE SOJA OU
OUTRO PRODUTO PERTINENTE. ISENTO DE
MATERIAL ESTRANHO, SUJIDADES,
PARASITAS E LARVAS.

0049 SORVETINA 100GR - VARIOS SABORES marvi marvi 100 PAC R$ 36,87 R$ 3.687,00

0050 SUCO EM PO CONCENTRADO; SABORES apti apti 3.530 PAC R$ 6,78 R$ 23.933,40
VARIADOS, PARA SER DILUIDO EM AGUA;
COMPOSTO DE CORANTE NATURAL;
CONSERVANTE: BENZOATO DE SODIO E
METABISSULFITO DE SODIO; E OUTRAS
SUBSTANCIAS PERMITIDAS A SUA
COMPOSICAO; QUALIDADE OBTIDO DA FRUTA
MADURA E SA; PROCESSAMENTO
TECNOLOGICO ADEQUADO SUBMETIDO A
TRATAMENTO QUE ASSEGURE SUA
APRESENTACAO E CONSERVAGCAO ATE O
CONSUMO; COM ASPECTO COR,CHEIRO E
SABOR PROPRIO; COM VALIDADE MINIMA DE
10 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA;
EMBALADO EM PACOTES DE 1 KG;

0051 TEMPERO COMPLETO CAIXA C/ 24 UNIDADES  cbs cbs 660 CX R$ 53,89 R$ 35.567,40

0054 VINAGRE DE MAGA, CLASSIFICAGAO/ rosina rosina 600 UN R$ 3,34 R$ 2.004,00
CARACTERISTICAS GERAIS: FERMENTADO
ACETICO DE ALCOOL, EM EMBALAGEM
PLASTICA COM APROXIMADAMENTE 750 ML.
O PRODUTO A SER ENTREGUE NAO PODERA
TER VALIDADE INFERIOR A 6 MESES E DATA
DE FABRICAGAO DE 30 DIAS. EMBALAGEM :

750ML.
0056 FARINHA DE TRIGO, COMUM, PCTS DE 01 KG  Rosesol Rosesol 5.000 UN R$ 2,37 R$ 11.850,00
0058 FLOCOS DE MILHO ACUCARADOS, SABOR yoki yoki 700 UN R$ 32,00 R$ 22.400,00

NATURAL, OBTIDOS A PARTIR DE MILHO SEM
TEGUMENTOS, COZIDOS, SECOS, LAMINADOS
E TOSTADOS, RECOBERTOS POR AGUCAR
REFINADO, EXTRATO DE MALTE, SAL
REFINADO, AGUA, ADICIONADOS DE
PROTEINAS (MiNIMO 6%), CARBOIDRATOS
(MINIMO 85%), VITAMINA A (MINIMO 2.0000U.1),
VITAMINA B1 (MINIMO 1,15MG/%), VIT.B2
(MINIMO 1,30MG/100G), NIACINA (10MG/100G),
VIT. B6 (MiNIM MiNIMO O 1,50MG/%), VIT. B12
(MINIMO 0,75MG/%), VIT. V (MiNIMO 10MG/%),
ACIDO FOLICO(MINIMO 0,15MG/%), FERRO
(MINIMO 11MG/%) E ZINCO (MINIMO DE
12MG/%) , EMBALAGEM DE 1 KG.

0059 FOLHA DE LOURO EMBALAGEM DE 50G kitano kitano 300 UN R$ 20,00 R$ 6.000,00

0063 UVA PASSA, 200G SEM CAROCO, SECA, uniagro uniagro 15 UN R$ 10,00 R$ 150,00
PRODUZIDA COM FRUTAS MADURAS, SAS,
LIMPAS E ISENTAS DE MATERIAS TERROSAS,
PARASITAS, DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS,
EMBALAGEM INSTITUCIONAL

0064 MELHORADOR PARA PRODUTOS DE itaiquara itaiquara 200 UN R$ 31,00 R$ 6.200,00
PANIFICACAO(REFORGCADOR), PCTES DE KG

TOTAL DO VENCEDOR R$ 401.576,52

DAMASKO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.523.025/0001-80

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total

0006 FERMENTO BIOLOGICO FRESCO, PCTS DE Pacote de 500 g Itapan/ltaiquara 2.040 PAC R$ 10,49 R$ 21.399,60
500G

0007 FERMENTO BIOLOGICO INSTANTANEO EMB Embalagem de 10 g Apti 1.530 ENV R$ 0,72 R$ 1.101,60
10G

0013 LEITE DE COCO, EMBALAGEM COM 200 ML Embalagem 200 ml Mariza Foods 125 UND R$ 3,39 R$ 423,75

TOTAL DO VENCEDOR R$ 22.924,95

FLUSS COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 32.268.072/0001-00

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total
0008 FERMENTO BIOLOGICO SECO 50G TOK TOK 1.530 UN R$ 4,99 R$ 7.634,70
0020 MAIONESE SACHE 500G. VALIDADE MINIMA 6 SUAVIT SUAVIT 3.340 UN R$ 2,99 R$ 9.986,60

MESES. DATA DE FABRICAGAO NAO
SUPERIOR A 30 DIAS.

0021 MANTEIGA S/SAL, TABLETE DE 200 GRAMAS PRESIDENT PRESIDENT 1.040 UN R$ 10,00 R$ 10.400,00



0022
0023

0027
0034

0034a

0036
0041
0044

0052

0055

0061

MARGARINA C/ SAL 500G.

MARGARINA CREMOSA, COM SAL, EM
EMBALAGEM PLASTICA DE 1KG.

MILHO PIPOCA, PACOTE COM 500G.

OLEO DE SOJA REFINADO, TIPO 1, QUE
SOFREU PROCESSO TECNOLOGICO
ADEQUADO COMO DEGOMAGEM,
NEUTRALIZACAO, CLARIFICAGAO,
FRIGORIFICAGAO OU NAO DESODORIZAGAO
PREPARANDO A PARTIR DE GRAOS SAOS E
LIMPOS. EMBALAGEM: RESISTENTE DE
900ML.

OLEO DE SOJA REFINADO, TIPO 1, QUE
SOFREU PROCESSO TECNOLOGICO
ADEQUADO COMO DEGOMAGEM,
NEUTRALIZAGAO, CLARIFICAGAO,
FRIGORIFICAGAO OU NAO DESODORIZAGAO
PREPARANDO A PARTIR DE GRAOS SAOS E
LIMPOS. EMBALAGEM: RESISTENTE DE
900ML.

PEPINO EM CONSERVA, VIDRO COM 500G.
POLVILHO DOCE, PACOTE C/500 GRAMAS

REQUEIJAO CREMOSO, 350G,
CLASSIFICAGAO/ CARACTERISTICAS GERAIS:
LEITE PASTEURIZADO DESNATADO, CREME
DE LEITE, SAL, ESTABILIZANTE,
CONSERVANTE E ACIDIFICANTE, ISENTO DE
AMIDO, PROCESSADO EM CONDIGOES
HIGIENICAS SANITARIAS, ISENTA DE PONTOS
DE BOLORES E OU SUJIDADES. USO NAO
CULINARIO. ROTULO: O PRODUTO DEVERA
SER ROTULADO DE ACORDO COM A
LEGISLACAO VIGENTE, DE FORMA CLARA E
INDELEVEL. EMBALAGEM COM 350 GRAMAS,
ISENTO DE CONTAMINAGOES.

TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA, PTE DE
1KG

VINAGRE BRANCO . CLASSIFICAGAO/
CARACTERISTICAS GERAIS: FERMENTADO
ACETICO DE ALCOOL, EM EMBALAGEM
PLASTICA COM APROXIMADAMENTE 750 ML.
O PRODUTO A SER ENTREGUE NAO PODERA
TER VALIDADE INFERIOR A 6 MESES E DATA
DE FABRICAGAO DE 30 DIAS. EMBALAGEM :
750ML .

MACARRAO PENNE 500G, MACARRAO COM
OVOS, PROCEDENCIA NACIONAL, ISENTO DE
MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE
SUBSTANCIAS NOCIVAS. EMBALAGEM TIPO
SACOS DE POLIETILENO, TERMOSSOLDADA,
TRANSPARENTES, ATOXICOS E
RESISTENTES, CONTENDO 500G. PRAZO
MINIMO DE VALIDADE DE 1 ANO A PARTIR DA
DATA DE ENTREGA.

CREMOSY
CREMOSY

VO JOAO
COCAMAR

COCAMAR

LL
RD
REKEMINAS

SERRA

PRINZ

DIANNA

CREMOSY
CREMOSY

VO JOAO
COCAMAR

COCAMAR

LL
RD
REKEMINAS

SERRA

PRINZ

DIANNA

3.210 POTE
1.060 POTE

630 PAC
11.595 UN

3.865 UN

385 VD
220 PAC
1.350 UN

452 UN

550 UN

1.500 PAC

R$ 4,99
R$ 11,15

R$ 2,55
R$ 7,64

R$ 7,64

R$ 5,25
R$ 2,39
R$ 5,25

R$ 4,99

R$ 1,69

R$ 2,15

R$ 16.017,90
R$ 11.819,00

R$ 1.606,50
R$ 88.585,80

R$ 29.528,60

R$ 2.021,25
R$ 525,80
R$ 7.087,50

R$ 2.255,48

R$ 929,50

R$ 3.225,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 191.623,63

MARCELO CRISTIANO KLEINERT - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 16.671.735/0001-87

Cédigo
0001
0004

0004a

Produto
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT DE 5 KG

FEIJAO PRETO, TIPO 1, ISENTO DE MATERIA
TERROSA,DE PARASITAS, DE DETRITOS
ANIMAIS OU VEGETAIS, PEDAGOS DE GRAOS
ARDIDOS, BROTADOS, CHOCHOS, IMATUROS,
MANCHADOS ,MOFADOS, CARUNCHADOS E
DESCOLORIDOS QUE PREJUDIQUEM SUA
APARENCIA E QUALIDADE, PRODUGAO DA
ULTIMA SAFRA. EMBALAGEM: SACO DE
POLIETILENO ATOXICO, RESISTENTE,
CONTENDO PESO LIQUIDO DE 1KG.

FEIJAO PRETO, TIPO 1, ISENTO DE MATERIA
TERROSA,DE PARASITAS, DE DETRITOS
ANIMAIS OU VEGETAIS, PEDAGOS DE GRAOS
ARDIDOS, BROTADOS, CHOCHOS, IMATUROS,
MANCHADOS ,MOFADOS, CARUNCHADOS E
DESCOLORIDOS QUE PREJUDIQUEM SUA
APARENCIA E QUALIDADE, PRODUGAO DA
ULTIMA SAFRA. EMBALAGEM: SACO DE
POLIETILENO ATOXICO, RESISTENTE,
CONTENDO PESO LIQUIDO DE 1KG.

Modelo
PCT 5KG

pct kg

pct kg

Marca/Fabricante

BOA SAFRA

tio zibe

tio zibe

Qtde
2.165 KG
15.210 PAC

5.070 PAC

Valor Unitario
R$ 10,89
R$ 5,79

R$ 5,79

Valor Total
R$ 23.576,85
R$ 88.065,90

R$ 29.355,30



0005 FEIJAO VERMELHO TIPO 1, ISENTO DE pct kg tio zibe 2.670 PAC R$ 11,20 R$ 29.904,00
MATERIA TERROSA, DE PARASITAS, DE
DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS, PEDACOS
DE GRAOS ARDIDOS, BROTADOS, CHOCHOS,
IMATUROS, MANCHADOS, MOFADOS,
CARUNCHADOS E DESCOLORIDOS QUE
PREJUDIQUEM SUA APARENCIA E
QUALIDADE, PRODUGAO DA ULTIMA SAFRA.
EMBALAGEM SACO DE POLIETILENO
ATOXICO, RESISTENTE, CONTENDO PESO
LiQUIDO DE 01 KG

0016 LEITE UHT INTEGRAL, LEITE DE VACA, DO emb 1lt latvida 59.550 L R$ 2,99 R$ 178.054,50
TIPO "LONGA VIDA",HOMOGENEIZADO,
SUBMETIDO AO PROCESSO DE
ULTRAPASTEURIZACAOE ENVASADO, SOB
CONDIGOES ASSEPTICAS EM
EMBALAGENSESTERILIZADAS
HERMETICAMENTE FECHADAS. NAO DEVE
CONTERQUALQUER TIPO DE IMPUREZAS OU
ELEMENTOS ESTRANHOS. AUSENCIADE
CONSERVADORES E FORMALDEIDO.
EMBALAGEM LONGA VIDA DE 1LITRO.

0016a LEITE UHT INTEGRAL, LEITE DE VACA, DO emb 1It latvida 19.850 L R$ 2,99 R$ 59.351,50
TIPO "LONGA VIDA",HOMOGENEIZADO,
SUBMETIDO AO PROCESSO DE
ULTRAPASTEURIZAGAOE ENVASADO, SOB
CONDIGOES ASSEPTICAS EM
EMBALAGENSESTERILIZADAS
HERMETICAMENTE FECHADAS. NAO DEVE
CONTERQUALQUER TIPO DE IMPUREZAS OU
ELEMENTOS ESTRANHOS. AUSENCIADE
CONSERVADORES E FORMALDEIDO.
EMBALAGEM LONGA VIDA DE 1LITRO.

TOTAL DO VENCEDOR R$ 408.308,05

Valor Total: R$ 1.067.178,21



